
Zarządzenie Nr 3419/2013

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 09 sierpnia 2013 roku 

w sprawie: dostosowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami  na
2013 rok
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt.

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595

i poz. 645), art. 248 i  art. 249 ust. 1, pkt. 2 oraz art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28,

poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr

257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,

Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548),

uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2013 (uchwała Nr 500/XXX/2012 Rady Miasta

Płocka z dnia 28 grudnia 2012 r. ze zm.), zarządzenia Nr 3412/2013 Prezydenta Miasta

Płocka z dnia 06 sierpnia 2013 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków

Budżetu Miasta Płocka na 2013 r. oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu

Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 2164/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 26

września  2012  r.,  w  brzmieniu  określonym  w  załączniku  Nr  1  do  zarządzenia  Nr

3337/2013 z dnia 08 lipca 2013 r., zmienionego zarządzeniem Nr 3343/2013 z dnia 10

lipca 2013 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuje się do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2013 plan finansowy zadań
z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu
terytorialnego  odrębnymi  ustawami  w  pozycjach  według  załącznika  do  niniejszego
zarządzenia. 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  06
sierpnia 2013 roku. 

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



Dział Rozdział Paragraf Zadanie Treść
Zmiana dochodów Zmiana wydatków

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

852 POMOC SPOŁECZNA 

85213

2010

02/MOPS/G

852 POMOC SPOŁECZNA 

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Załącznik
do Zarządzenia Nr 3419/2013

Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 09 sierpnia  2013 roku

43 000,00 43 000,00 

43 000,00 43 000,00 

43 000,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osob y 
pobieraj ące niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestnicz ące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

43 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

43 000,00 

Analizowanie, rozpatrywanie spraw oraz 
przyznawanie i wypłacanie świadczeń o 
charakterze stałym i okresowym

43 000,00 

43 000,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osob y 
pobieraj ące niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestnicz ące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

43 000,00 

43 000,00 


